Zarządzenie Nr 182/2016

z dnia 14.11.2016 r.
Rektora 

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

w sprawie: powołania Zespołu ds. wdrożenia elektronicznego obiegu dokumentów w Śląskim Uniwersytecie Medycznym w Katowicach 
Na podstawie § 51 ust. 4 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 
(t. j. Uchwała Nr 30/2015 Senatu SUM z dnia 25.03.2015 r. z późn. zm.) niniejszym zarządzam, co następuje:
§ 1

1. Powołuję Zespół ds. wdrożenia elektronicznego obiegu dokumentów w Śląskim Uniwersytecie Medycznym w Katowicach, zwany dalej „Zespołem” w składzie: 
1) mgr Katarzyna Gallert-Krawczyk – przewodniczący
2) Marzena Juszczyk – sekretarz

3) mgr Aleksandra Soja 
4) mgr Ewa Januszewska-Wac
5) mgr Karolina Prasał-Szeps

6) inż. Sylwester Małkiewicz
7) mgr inż. Łukasz Kucza
8) mgr inż. Marcin Chabior 

9) mgr Barbara Zwolańska 
2. Zadaniem Zespołu jest prowadzenie spraw związanych z wdrażaniem elektronicznego obiegu dokumentów w Śląskim Uniwersytecie Medycznym w Katowicach w szczególności:
1) opracowanie i aktualizowanie niezbędnych dokumentacji projektowych 
i wdrożeniowych, 

2) współpraca wdrożeniowa z Podlaskim Urzędem Wojewódzkim,

3) odbycie szkoleń z zakresu funkcjonowania systemu elektronicznego obiegu dokumentów,

4) koordynacja prac wdrożeniowych,

5) współpraca z komórkami organizacyjnymi objętymi wdrożeniem systemu,

6) szkolenia użytkowników systemu,

7) nadzór nad realizacją czynności kancelaryjnych prowadzonych w systemie.
3. Przewodniczący jest odpowiedzialny za pracę Zespołu przed Rektorem i Kanclerzem oraz zobowiązany do przedkładania kwartalnych sprawozdań zawierających wnioski 
z wykonanych prac i planowanych następnych działań.

4. Pierwszy termin posiedzenia Zespołu wyznaczam na dzień 17.11.2016 r. 

5. Ostateczny termin przygotowania projektu dokumentacji elektronicznego obiegu dokumentów ustalam na dzień 28.02.2017 r. 

§ 2
W pracach Zespołu będzie uczestniczyć w charakterze obserwatora pracownik Działu Kontroli 
i Audytu – Pani Katarzyna Masło.
§ 3

Nadzór na wykonaniem Zarządzenia powierzam Z-cy Kanclerza – Dyrektora 
ds. Ekonomiczno-Administracyjnych. 
§ 4
Treść niniejszego Zarządzenia polecam zamieścić na stronie internetowej Uczelni. 
§ 5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
Rektor

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach
                                                                                     prof. dr hab. n. med. Przemysław Jałowiecki
Otrzymują:

· Z-ca Kanclerza – Dyrektor ds. Ekonomiczno-Administracyjnych

· Członkowie Zespołu 

· Dział Kontroli i Audytu

· a/a 

PAGE  

